平成23年12月8日

都内私立中学高等学校

 校 長

音楽科担当教諭 殿

関 係 教 職 員               一般財団法人 東京私立中学高等学校協会

会  長 近藤 彰郎

東京私学教育研究所長 清水 哲雄

芸術体育系教科研究会委員長 五十嵐 勲

（共催：公益財団法人 東京都私学財団）

芸術体育系教科研究会（音楽）

第４６回                 開催のご案内

 初冬の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度で 46 回目を迎える「教職員音楽会」は、東京都内の私立中学高等学校で指導にあたっている

教職員が日頃の実践・研究の成果を発表する研修会です。

今年度は、下記の通り浜離宮朝日ホールを会場として開催いたします。出演予定の先生方も実技の専門分野

を深め、より良い授業展開ができるよう研鑽を重ねております。

時節柄、入試等で大変お忙しい折とは存じますが、多くの先生方にご来場いただきますよう、ご案内申し上

げます。また、来年度以降にご出演を検討されている先生も是非ご来場ください。

尚、詳しい内容を記したプログラムは、当日会場にてお配りいたします。

記

１．日 時   平成24年1月15日(日) 12:30開場 13:00開演 15:40頃終了予定

２. 内 容   都内私立中学高等学校 教職員による音楽会

３．会 場   浜離宮朝日ホール

         東京都中央区築地5-3-2   ℡ 03（5541）8710

会場までのアクセスなど、詳しくは浜離宮朝日ホールのホームページをご覧ください。

http://www.asahi-hall.jp/hamarikyu/

４．参加費   無料 （当協会会員各校の拠出金と東京都私学財団からの助成金で運営されております）

【会場案内図】

５．出 演 者（敬称略、出演順）

①小 川 教 子 （日本音楽高等学校）

松 田 乃利子 （日本音楽高等学校）

②舩 造 春 佳 （東京女学館中学高等学校）

③管 野 民 子 （東京都市大学等々力中学高等学校）

 管 野 裕 之 （東京都市大学付属中学高等学校）

 小 尾 亜希子 （ＮＨＫ学園高等学校）

④豊 島 正 伸 （暁星中学高等学校）

⑤内 柴 由 香 （東京農業大学第一高等学校・中等部）

⑥松 本 稔 弘 （成城中学高等学校）

 舩 造 春 佳 （東京女学館中学高等学校）

⑦大久保 篤 男 （国本女子中学高等学校）

⑧鈴 木 太 一 （芝中学高等学校）

⑨原 島 秀 子 （明治大学付属中野八王子中学高等学校）

⑩牛 山 丈 嗣 （成城学園中学高等学校）

⑪宮 内 優 子 （和洋九段女子中学高等学校）

⑫山 口 祐 二 （城北中学高等学校）

 嶋 津   敏 （芝浦工業大学中学高等学校）

以上、当協会会員校教職員のみ掲載

６．申込方法  １月６日（金）までに、Web、Fax、又は郵送にてお申込みください。

         〒102-0073 千代田区九段北4-2-25 私学会館別館４階

         一般財団法人東京私立中学高等学校協会

         東京私学教育研究所 芸術体育系教科研究会（音楽）

         事務局担当：岡田・松田・灰垣・長島

FAX 03-3263-0560  TEL 03-3263-0544

URL http://k.tokyoshigaku.com

--------------------------------------------------------------------------

芸術体育系教科研究会(音楽）「教職員音楽会」入場申込書〈平成24年1月15日実施〉

学校名 氏 名  教科･職名

平成   年   月   日

東京私学教育研究所 御中

    校長               印

       ※平成23年12月29日～平成24年1月5日の期間は、申込受理書をお送り致しかねますのでご了承下さい。

・希望する

※FAX受理、受付完了等の連絡は省略致します。（本申込書をお送りいただいた時点で受付完了です）
　申込確認が必要な方は、下記にご記入下さい。後日、申込書受理書をFAXでお送りします。

理由等
 FAX番号: